
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                  № 521 
 
Про розгляд звернень громадян стосовно 
надання дозволів на розроблення  
проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність  
 

 
 
 
 

 
Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність, враховуючи 

містобудівну документацію населених пунктів міської ради, керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 
ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 12, 20, 116, 118, 122, 134  Земельного 
кодексу України, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Відмовити Марковець Юрію Олександровичу, мешканцю ******** у наданні дозволу 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у 
власність для ведення особистого селянського господарства в м.Виноградів, у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – земельна ділянка перебуває в колективній власності  на підставі 
державного акту на право колективної власності на землю серії 11-ЗК № 000054 від 
29.11.1996 р., виданого КСГП «8-Березня».  

2.Відмовити Гнетило Тетяні Іванівні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,01 га з кадастровим номером 2121280900:08:002:0110 для  будівництва та обслуговування 
гаража в с.Великі Ком’яти, вул.Волошина,133 у зв’язку з невідповідністю місця 
розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів – земельна ділянка перебуває в користуванні Кеню В.В. 

3.Відмовити Гнетило Тетяні Іванівні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,01 га з кадастровим номером 2121280900:08:002:0108 для  будівництва та обслуговування 
гаража  в с.Великі Ком’яти, вул.Волошина,133  у зв’язку з невідповідністю місця 
розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів – земельна ділянка перебуває в користуванні Кеню В.В 

4.Відмовити Данко Тетяні Андріївні, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
2,0 га, місце розташування якої вказане на графічних матеріалах у власність для ведення 
особистого селянського господарства в в с.Великі Ком’яти  у зв’язку з невідповідністю місця 
розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів – земельна ділянка належить до земель промисловості (територія колишнього 
цегельного заводу). 

5.Відмовити Данко Івану Юрійовичу, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 



2 
 
2,0 га, місце розташування якої вказане на графічних матеріалах у власність для ведення 
особистого селянського господарства в  с.Великі Ком’яти у зв’язку з невідповідністю місця 
розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів – земельна ділянка належить до земель промисловості (територія колишнього 
цегельного заводу). 

6.Відмовити Данко Миколі Івановичу, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
2,0 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення особистого селянського господарства в с.Велика Копаня, контур №249 у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – земельні ділянки перебувають в користуванні громадян. 

7.Відмовити Данко Віталії Андріївні, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,25 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення особистого селянського господарства в с.Велика Копаня, контур №291 у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – на земельній ділянці знаходиться об’єкт нерухомого майна, що 
перебуває у власності іншого громадянина. 

8.Відмовити Козар Віталію Петровичу, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
2,0 га у власність для ведення особистого селянського господарства у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – графічні матеріали, які додаються до клопотання повинні бути 
такими, обсяг даних яких дозволяє чітко ідентифікувати бажане місце розташування 
конкретної земельної ділянки відносно інших землевласників та землекористувачів, а бажана 
земельна ділянка має бути максимально конкретизованою, що б давало можливість міській 
раді  насамперед встановити зазначене місце розташування, перевірити відповідність місця 
розташування земельної ділянки вимогам законів, а як вбачається з графічних матеріалів, 
доданих заявником до заяви, вони не можуть вважатися такими, що містять інформацію про 
місце розташування земельної ділянки, оскільки на них показано земельну ділянку площею 
25,8368 га, а не конкретно визначена земельна ділянка площею 2,0 га, яку заявник бажає 
отримати у власність. 

9.Відмовити Росоха Євгенії Григорівні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
2,0 га у власність для ведення особистого селянського господарства у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – графічні матеріали, які додаються до клопотання повинні бути 
такими, обсяг даних яких дозволяє чітко ідентифікувати бажане місце розташування 
конкретної земельної ділянки відносно інших землевласників та землекористувачів, а бажана 
земельна ділянка має бути максимально конкретизованою, що б давало можливість міській 
раді  насамперед встановити зазначене місце розташування, перевірити відповідність місця 
розташування земельної ділянки вимогам законів, а як вбачається з графічних матеріалів, 
доданих заявником до заяви, вони не можуть вважатися такими, що містять інформацію про 
місце розташування земельної ділянки, оскільки на них показано земельну ділянку площею 
2,6 га, а не конкретно визначена земельна ділянка площею 2,0 га, яку заявниця бажає 
отримати у власність. 

10.Відмовити Данко Віталії Андріївні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,25 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення особистого селянського господарства в с.Велика Копаня, контур №291 у зв’язку з 



3 
 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – на земельній ділянці знаходиться об’єкт нерухомого майна, що 
перебуває у власності іншого громадянина. 

11.Відмовити Ченгері Карлу Йосиповичу, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,4 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення особистого селянського господарства в с.Фанчиково, контур 281 у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – земельна ділянка перебуває у колективній власності. 

12.Відмовити Томка Дар’ї Василівні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
2,0 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах,  у власність для 
ведення особистого селянського господарства в м.Виноградів в районі вул.Герцена у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – земельна ділянка перебуває у державній власності. 

13.Відмовити Пилип Василю Васильовичу, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
2,0 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення особистого селянського господарства в м.Виноградів в районі вул.Герцена у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – земельна ділянка перебуває у державній власності. 

14.Відмовити Пилип Василю Антоновичу, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,12 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення особистого селянського господарства в с.Олешник, контур 38 у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – на земельну ділянку надано дозвіл на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення садівництва Товт 
В.С. 

15.Відмовити Бобик Вікторії Костянтинівні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,004 га для будівництва індивідуального гаража за адресою: 
м.Виноградів, вул.Чкалова, місце  №160 і 161 у зв’язку з невідповідністю місця розташування 
об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – 
відповідно до генерального плану м.Виноградів зазначена на графічних матеріалах територія 
належить до зелених насаджень загального користування.  

16.Відмовити Бобик Віталію Сергійовичу, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,004 га для будівництва індивідуального гаража за адресою: 
м.Виноградів, вул.Чкалова, місце  №139 у зв’язку з невідповідністю місця розташування 
об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – зміст 
заяви не відповідає поданим графічним матеріалам: в заяві земельна ділянка №139, а на 
графічних матеріалах земельна ділянка №159.  

17.Відмовити Бочкор Ганні Михайлівні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,006 га для будівництва індивідуального гаража за адресою: 
м.Виноградів, вул.Шкільна,4 у зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта 
вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – на земельній 
ділянці розташований об’єкт нерухомого майна, що не перебуває у власності заявниці. 



4 
 

18.Відмовити Сойко Оксані Іванівні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1291 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення особистого селянського господарства в с.Мала Копаня, вул.Буковинська у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – заявлене цільове призначення земельної ділянки не відповідає 
генеральному плану с.Мала Копаня. 

19.Відмовити Сойко Роману Петровичу, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0992 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення садівництва в с.Мала Копаня, вул.Буковинська у зв’язку з невідповідністю місця 
розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів – заявлене цільове призначення земельної ділянки не відповідає генеральному плану 
с.Мала Копаня. 

20.Відмовити Железняк Світлані Василівні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0028 га для будівництва індивідуального гаража за адресою: 
м.Виноградів, мікрорайон Промінь,11 у зв’язку з невідповідністю місця розташування 
об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – заявлене 
цільове призначення земельної ділянки не відповідає генеральному плану м.Виноградів. 

21.Відмовити Вашкеба Івану Івановичу, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1950 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення особистого селянського господарства в м.Виноградів, вул.І.Франка у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – заявлене цільове призначення земельної ділянки не відповідає 
генеральному плану м.Виноградів. 

22.Відмовити Ярема Вікторії Іванівні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,45 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення особистого селянського господарства в м.Виноградів, вул.Першотравнева,74 у 
зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих 
відповідно до них нормативно-правових актів – заявлене цільове призначення земельної 
ділянки не відповідає генеральному плану м.Виноградів. 

23.Відмовити Ярема Ренаті Василівні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,12 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах, у власність для 
ведення особистого селянського господарства в с.Олешник, контур №38 у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – в зв’язку відсутністю вільних земельних ділянок, утворених в 
результаті поділу земельної ділянки з кадастровим номером 2121283300:02:001:0126. 

24.Відмовити Бровді Івану Михайловичу, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,25 га у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку в с.Дротинці у 
зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих 
відповідно до них нормативно-правових актів – заявник скористався правом на безоплатне 
отримання у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 
будинку. 

25.Відмовити Рішко Василю Федоровичу, мешканцю ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 



5 
 
орієнтовною площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в м.Виноградів у зв’язку з невідповідністю місця 
розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів – графічні матеріали, які додаються до клопотання повинні бути такими, обсяг даних 
яких дозволяє чітко ідентифікувати бажане місце розташування конкретної земельної ділянки 
відносно інших землевласників та землекористувачів, а бажана земельна ділянка має бути 
максимально конкретизованою, що б давало можливість міській раді  насамперед встановити 
зазначене місце розташування, перевірити відповідність місця розташування земельної 
ділянки вимогам законів, а як вбачається з графічних матеріалів, доданих заявником до заяви, 
вони не можуть вважатися такими. 

26.Відмовити Роспопа Євгенії Сергіївні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в м.Виноградів у зв’язку з невідповідністю місця 
розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів – графічні матеріали, які додаються до клопотання повинні бути такими, обсяг даних 
яких дозволяє чітко ідентифікувати бажане місце розташування конкретної земельної ділянки 
відносно інших землевласників та землекористувачів, а бажана земельна ділянка має бути 
максимально конкретизованою, що б давало можливість міській раді  насамперед встановити 
зазначене місце розташування, перевірити відповідність місця розташування земельної 
ділянки вимогам законів, а як вбачається з графічних матеріалів, доданих заявником до заяви, 
вони не можуть вважатися такими. 

27.Відмовити Хрипта Аллі Василівні, мешканці ********у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,84 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних матеріалах,  у власність для 
ведення особистого селянського господарства в с.Великі Комяти вул..Волошина,51/Ж, контур 
№643 у зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих 
відповідно до них нормативно-правових актів – за результатами розгляду аналогічної заяви 
Хрипта А.В п’ятнадцятою сесією Великоком’ятівською сільською радою сьомого скликання 
прийнято рішення від 26 червня 2017 року. 

28.Відмовити Ігнатко Євгенії Ігорівні (ідент. номер ********), мешканці ********  у 
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,01 га, місце розташування якої вказане на доданих графічних 
матеріалах, у власність для будівництва індивідуального гаражу в місті Виноградів, вул. 
Промінь, 13 у зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, 
прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – згідно генерального плану міста 
Виноградів  земельна ділянка не передбачена для будівництва індивідуального гаража. 

29.Відмовити Роман Петру Павловичу (ідент. номер ********), мешканцю          
******** у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (без вказання площі) у власність для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд, у зв’язку з невідповідністю місця розташування 
об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – 
графічний матеріал, доданий до клопотання повинен бути такими, що дозволяє чітко 
ідентифікувати бажане місце розташування конкретної земельної ділянки відносно інших 
землевласників та землекористувачів, а бажана земельна ділянка має бути максимально 
конкретизованою, що б давало можливість міській раді  насамперед встановити зазначене 
місце розташування, перевірити відповідність місця розташування земельної ділянки 
вимогам законів, а як вбачається з графічного матеріалу, доданого заявником до заяви, він не 
може вважатися такими, що містить місце розташування земельної ділянки, яку заявник 
бажає отримати у власність. 



6 
 

30.Відмовити Пешпекі Ользі Емерихівні (ідент. номер ********), мешканці ******** у 
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,10 га у власність для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд  на території міста Виноградів у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – у доданих до заяви матеріалах відсутні графічні матеріали, що 
не дає можливість міській раді перевірити відповідність місця розташування земельної 
ділянки вимогам законів. 

31.Відмовити Мочарник Івану Михайловичу, мешканцю ******** (ідент. номер 
********) у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,10 га у власність для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  на території міста 
Виноградів у зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, 
прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – у доданих до заяви матеріалах 
відсутні графічні матеріали, що не дає можливість міській раді перевірити відповідність 
місця розташування земельної ділянки вимогам законів. 

32.Відмовити Томка Дар’ї Василівні (ідент номер ********), мешканці******** у 
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,10 га у власність для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд  на території міста Виноградів у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – у доданих до заяви матеріалах відсутні графічні матеріали, що 
не дає можливість міській раді перевірити відповідність місця розташування земельної 
ділянки вимогам законів. 

33.Відмовити Пилип Василю Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю 
********у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,10 га у власність для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд  на території міста Виноградів у зв’язку 
з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – у доданих до заяви матеріалах відсутні графічні матеріали, що 
не дає можливість міській раді перевірити відповідність місця розташування земельної 
ділянки вимогам законів. 

34.Відмовити Пилип Василю Антоновичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,10 га у власність для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд  на території міста Виноградів у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – у доданих до заяви матеріалах відсутні графічні матеріали, що 
не дає можливість міській раді перевірити відповідність місця розташування земельної 
ділянки вимогам законів. 

35.Відмовити Гнатківському Володимиру Петровичу, мешканцю ******** у наданні 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,25 га у власність для будівництва та обслуговування житлового 
будинку в с.Великі Ком’яти, вул.Партизанська,100 у зв’язку з невідповідністю місця 
розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів – заявник скористався правом на безоплатне отримання у власність земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку. 

36.Відмовити Марко Катерині Юріївні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,16 га у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку у зв’язку з 



7 
 
невідповідністю поданої заяви вимогам п.6 ст.118 Земельного кодексу України – в заяві 
відсутня інформація про місце розташування земельної ділянки. 

37.Відмовити Корнієнко Сергію Михайловичу, мешканцю ******** у наданні дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0 га у власність для ведення особистого селянського господарства с.Онок контур 
№№ 509, 508 у зв’язку з невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, 
прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – місце розташування земельної 
ділянки не відповідає вимогам ст.5 Закону України «Про охорону земель». 

38.Відмовити Неймет Ганні Сергіївні, мешканці ******** у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1767 га у власність для ведення особистого селянського господарства в  с.Широке у зв’язку 
з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – земельна ділянка перебуває в користуванні іншого 
громадянина. 

39.Відмовити Москаль Івану Юрійовичу, мешканцю ********у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  на території міста 
Виноградів у зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, 
прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – у доданих до заяви матеріалах 
відсутні графічні матеріали, що не дає можливість міській раді перевірити відповідність 
місця розташування земельної ділянки вимогам законів. 

40.Відмовити Король Надії Михайлівні  (ідент. номер ********), мешканці ********  у 
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,25 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд за адресою: с.Великі Ком’яти, вул. Грабара у  зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – у заяві не зазначено точне місце розташування земельної 
ділянки. 

41.Відмовити Копча Івану Андрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,20 га, за адресою: с.Великі Ком’яти у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – житловий будинок за адресою: с.Великі Ком’яти, вул.Квіткова,1 
перебуває у приватній власності заявника. 

42.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

 
Степан БОЧКАЙ 

 
 


